
5 ª  S E R I E  S P E C I A L E

P A R T E  P R I M A Si pubblica il lunedì,
il mercoledì e il venerdì

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b 
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

GAZZETTA        UFFICIALE
DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA

Roma - Venerdì, 18 giugno 2021

Anno 162° - Numero 69

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA, 70 - 00186 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - VIA SALARIA, 691 - 00138 ROMA - CENTRALINO 06-85081 - LIBRERIA DELLO STATO  
PIAZZA G. VERDI, 1 - 00198 ROMA
Le inserzioni da pubblicare nella Gazzetta Ufficiale possono essere inviate per posta all’Istituto Poligrafi co e Zecca dello Stato S.p.A. - 
Ufficio inserzioni G.U. in Via Salaria, 691 - 00138 Roma; in caso di pagamento in contanti, carta di credito o assegno circolare intestato 
all’Istituto, le inserzioni possono essere consegnate a mano direttamente al punto vendita dell’Istituto in Piazza G. Verdi, 1 - 00198 Roma.
L’importo delle inserzioni inoltrate per posta deve essere preventivamente versato sul c/c bancario intestato all’Istituto Poligra-
fi co e Zecca dello Stato S.p.A. presso il Banco di Sardegna, Via Boncompagni 6 - 00187 Roma (IBAN IT64 H010 1503 2000 
0007 0502 181) oppure sul c/c postale n. 16715047 intestato all’Istituto Poligrafi co e Zecca dello Stato S.p.A. - Roma.

CONTRATTI PUBBLICI

Spediz. abb. post. - art. 1, comma 1
Legge 27-02-2004, n. 46 - Filiale di Roma

S O M M A R I O

 AVVISI E BANDI DI GARA

  Ministeri - Amministrazioni centrali 
e periferiche dello Stato

  MINISTERO DELLA DIFESA Comando Generale 
dell’Arma dei Carabinieri Centro Unico Contrattuale

  Bando di gara - Fornitura di autocarri per soccorso 
stradale  (TU21BFC14082)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 6 

 MINISTERO DELLA DIFESA Ufficio Generale del 
Centro di Responsabilità Amministrativa Marina 
Militare

  Bando di gara  (TX21BFC14087) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 1 

 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI 
TRASPORTI Provveditorato interregionale per le 
opere pubbliche Campania - Molise - Puglia - Ba-
silicata Stazione Unica Appaltante e Centrale di 
Committenza - SUB S.U.A. NA 1  Ente delegato 
dal Comune di Casalnuovo di Napoli (NA)

  Bando di gara - Servizi - Lavori - Direttiva 2014/24/
UE - CIG 8712525B11  (TX21BFC14327)   . . . . . . . . . . Pag. 5 

 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEL-
LE MOBILITÀ SOSTENIBILI Provveditorato in-
terregionale per le OO.PP. Campania - Molise - Pu-
glia - Basilicata Centrale di Committenza e Stazione 
Unica Appaltante S.U.A. di Caserta - SUB S.U.A. 
CE 2 Ente delegato dal Comune di Aversa (CE)
  Bando di gara - Servizi - Direttiva 2014/24/UE - 

CIG 86321156A4  (TX21BFC14305) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5 

 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLE 
MOBILITÀ SOSTENIBILI Provveditorato interre-
gionale per le OO.PP. Campania - Molise - Puglia - 
Basilicata Centrale di Committenza e Stazione Unica 
Appaltante S.U.A. Napoli - SUB S.U.A. NA1 Ente de-
legato dalla Fondazione Teatro di San Carlo di Napoli
  Bando di gara - Servizi - Direttiva 2014/24/UE - 

CIG 8793544611  (TX21BFC14247) . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 4 

 MINISTERO DELL’INTERNO Dipartimento della 
Pubblica Sicurezza Direzione Centrale dei Servizi 
Tecnico-Logistici e della Gestione Patrimoniale - 
Ufficio Attività Contrattuale per l’Informatica, gli 
Impianti Tecnici e le Telecomunicazioni
  Bando di gara d’appalto, ai sensi del D.Lgs.vo 50 del 

18 aprile 2016 e ss.mm.ii., con procedura aperta (Art. 60, 
comma 1) per l’“aggiornamento tecnologico degli impianti 
di condizionamento d’aria obsoleti e/o non più funzionanti, 
con connessi servizi di assistenza preventiva, correttiva ed 
evolutiva, reperibilità e pronto intervento, nonché presidio e 
contact center, per un arco temporale di 36 (trentasei) mesi” 
- CIG 8444562104  (TX21BFC14162) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 3 



—  109  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-6-2021 5a Serie speciale - n. 69

    ARCA JONICA

      Bando di gara - CIG 8793690E8A    

     Amministrazione aggiudicatrice: ARCA JONICA, via Pitagora n. 144 - 74123 Taranto, Tel. 099.4539411 - PEC: arcajo-
nica@pec.it. I documenti di gara sono disponibili all’indirizzo internet: https://arcajonica.maggiolicloud.it. 

 Oggetto: Servizi di pulizia e servizi aggiuntivi integrati da prestare presso gli Uffici dell’Ente. Importo complessivo a 
base di gara € 261.000,00 di cui € 1.480,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso, esclusa IVA. Durata: anni 3. Criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 Condizioni di partecipazione: Si veda documentazione di gara su https://arcajonica.maggiolicloud.it. 
 Procedura: Aperta. Termine presentazione offerte: 23.07.2021 ore 12:00 su https://arcajonica.maggiolicloud.it. Vincolo 

offerta 270 giorni. Prima seduta pubblica: 28.07.2021 ore 9:30. 
 Altre informazioni: Ricorsi: TAR di Lecce entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione degli atti o, per i 

bandi e gli avvisi autonomamente lesivi, dalla pubblicazione sulla GURI. Il RUP: Geom. Luciano Pichierri.   

  Il direttore generale
avv. Cosimo De Luca

  TX21BFM14306 (A pagamento).

    CENTRO SERVIZI AMBIENTE IMPIANTI S.P.A.

      Bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Centro Servizi Ambiente Impianti SpA - S.P. 7 di Pian-
travigne - 52028 Terranuova Bracciolini (AR); Codice NUTS: ITE18; Telefono: +39 0559737161; Sito web: www.csaim-
pianti.it; Mail e Pec: info@csaimpianti.it; segreteria@pec.csaimpianti.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Affidamento del contratto di appalto di servizi di prelievo, trasporto e smaltimento del 
percolato prodotto negli impianti della società CSAI spa presso impianti di trattamento esterni autorizzati - CIG 87883610ED. 
II.1.5) Importo complessivo: euro 8.640.000,00 (ottomilioniseicentoquarantamila/00), di cui euro 12.580,00 (dodicimilacin-
quecentottanta/00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre Iva come per legge. II.2.3) Luogo di esecuzione: 
codice NUTS ITE18. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, comma 2, del 
D.Lgs 50/2016. II.2.7) Durata del contratto di appalto: n. 2 (due) anni rinnovabile di ulteriori n. 2 (due). 

 SEZIONE III: CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: III.1.1) Possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lgs 
50/2016; iscrizione in white list. III.1.2) Capacità economica e finanziaria: si veda quanto previsto al paragrafo 2.4.3 del 
disciplinare. III.1.3) Idoneità tecnico professionale: si veda quanto previsto ai paragrafi da 2.4.5. a 2.4.8 del disciplinare. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura aperta ex art. 60, D.Lgs 50/2016. IV.2.2) Termine ricezione offerte: 
20/07/2021 ore 12:00. IV.2.7) Apertura offerte: Verrà opportunamente notiziata attraverso pubblicazione sul sito della Com-
mittente e sulla piattaforma telematica START. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.3) Informazioni: Eventuali richieste di chiarimenti potranno essere effet-
tuate entro e non oltre sette giorni dalla scadenza prevista per la presentazione delle offerte. Per quanto non indicato si 
rinvia alla documentazione integrale disponibile su: www.csaimpianti.it e https://start.toscana.it. VI.5) Invio alla GUUE: 
10/06/2021.   

  Il responsabile del procedimento
ing. Luca Zipoli

  TX21BFM14308 (A pagamento).

    CONSORZIO.IT
per conto del Comune di Offanengo

      Bando di gara - CIG 8795198AFC    

     Denominazione: Consorzio.IT, per conto del Comune di Offanengo, Via Del Commercio 29 - Crema, www.consorzioit.net. 
 Oggetto: Concessione servizio mensa Offanengo. Valore stimato: € 629.137,50 + IVA. Durata: 3 anni. 
 Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: Si rinvia integralmente a quanto previsto dal disciplinare di gara. 


